
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 15 – SARGENTO ELTON GERALDO TAVARES

Resolução nº 408/2009    
Janeiro – 2018

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 31/01 Bloco de recados auto adesivo 5 UN 5 195 R$ 14,96
02 31/01 Caneta esferográfica azul 5 UN 5 190 R$ 3,21
03 31/01 Caneta marca texto 5 UN 5 185 R$ 8,45
04 31/01 Cola líquida 2 UN 4 181 R$ 3,16
05 31/01 Cópias reprográficas 1000 UN 50 131 R$ 140,00
06 31/01 Fita durex 2 UN 2 129 R$ 2,05
07 31/01 Fita adesiva para embalagem 1 UN 1 128 R$ 2,94
08 31/01 Papel A4, sem timbre 2 PCT 20 108 R$ 36,88
09 31/01 Pasta AZ 3 UN 6 102 R$ 31,13
10 31/01 Cartucho de tinta HP2546-662XL – preto   1 UN 40 62 R$ 90,50

Subtotal                             R$ 333,26

Postagem (Selos e impressos)
Sedex Contrato R$ 68,12
Subtotal  R$ 68,12

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8263 R$ 19,99
Ramal 8264 R$ 1,00
Subtotal   R$ 20,99

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS
R$ 0,00

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 422,37

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS


	Plan1

